TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SÀI GÒN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 


Đơn vị:……………………………………………
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày …... tháng ……. năm…….
BẢNG  ĐÁNH GIÁ MỨC ĐỘ HOÀN THÀNH CÔNG VIỆC
Họ và tên
: 

Bộ phận
: 


Thuộc phòng
: 

Chức danh
: 


Thời gian làm việc 
: 

A. NỘI DUNG ĐÁNH GIÁ:

1. Đánh giá kết quả thực hiện công việc

	Thời gian
	Các công việc được giao
	Tự đánh giá về tiến độ và khả năng hoàn thành công việc
	Đánh giá của Trưởng bộ phận

	
	
	
	


2. Đánh giá năng lực thực hiện công việc

	STT
	Tiêu chuẩn đánh giá
	Tự đánh giá
	Trưởng đơn vị

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7


	
	
	


Tùy vào tiêu chuẩn của mỗi đơn vị để đánh giá (ví dụ: Khả năng áp dụng kiến thức chuyên môn vào công việc, mức độ hoàn thành công việc,..v.v…)
3. Thái độ, tác phong làm việc

	STT
	Tiêu chuẩn đánh giá
	Tự đánh giá
	Trưởng đơn vị

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


Tùy vào tiêu chuẩn của mỗi đơn vị để đánh giá (ví dụ: Ý thức tổ chức kỷ luật và chấp hành nội quy; tinh thần, thái độ làm việc, giao tiếp với đồng nghiệp, cấp trên, ..v.v…)

B. ĐỀ XUẤT CỦA NGƯỜI LAO ĐỘNG:

Người lao động đề xuất ký hợp đồng lao động thời hạn: 

               1 năm                 2 năm                 3 năm              Không xác định thời hạn

C. Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ:
Trưởng đơn vị đề xuất ký hợp đồng thời hạn:         

            1 năm                 2 năm               3 năm               Không xác định thời hạn
Lưu ý: Người lao động đã ký hợp đồng lao động 2 lần , đến lần thứ 3 có thể đề xuất thời hạn hợp đồng không xác định thời hạn.
PHÊ DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG 
TRƯỞNG ĐƠN VỊ
Nhân viên

(ký, ghi rõ họ tên)
* Ghi chú: Bảng đánh giá này chỉ mang tính chất tham khảo, dành cho các trường hợp ký mới hoặc ký tiếp hợp đồng lao động, nếu xét thấy phù hợp đơn vị có thể áp dụng hoặc nếu không phù hợp đơn vị sẽ lập bảng đánh giá riêng tùy chức năng hoạt động của mỗi đơn vị.





* Ghi chú: Bảng đánh giá này chỉ mang tính chất tham khảo, dành cho các trường hợp ký mới hoặc ký tiếp hợp đồng lao động, nếu xét thấy phù hợp đơn vị có thể áp dụng hoặc nếu không phù hợp đơn vị sẽ lập bảng đánh giá riêng tùy chức năng hoạt động của mỗi đơn vị.








